
Centro 
de Estudios 
Avanzados 

EXPEDIENTE N° 0051352/2015 

VISTO 

El p e d i d o fo rmu lado por MANUEL ALEJANDRO GIOVINE, DN! N° 29.254.689, a lumno 
del D o c t o r a d o e n Estudios Sociales d e América Lat ina, p a r a q u e se le r e c o n o z c a , 
e n el Plan d e Estudios d e d i c h o D o c t o r a d o , la p r u e b a d e suf ic iencia d e id ioma 
Inglés q u e fuera c u r s a d o y rend ido e n el m a r c o d e la Especialización e n 
Producción y Análisis d e Información p a r a Políticas Públicas; y 

CONSIDERANDO 

Q u e el Prof. Ignac io Cond io t t i , responsable de l d i c t a d o d e los cursos y d e los 
exámenes d e suf ic iencia d e i d i o m a inglés p a r a a lumnos de l C E A , se h a e x p e d i d o 
f a v o r a b l e m e n t e p a r a otorgar esta e q u i v a l e n c i a ; 

Artículo 1°: Oto rgar a MANUEL ALEJANDRO GIOVINE, DNI N° 29.254.689, la 
e q u i v a l e n c i a d e Id ioma Inglés. 

Artículo 2": Asiéntese e n el Registro d e Resoluciones, comuniqúese a D e s p a c h o d e 
Alumnos de l C E A , a l in te resado y archívese. 

DADA EN LA DIRECCIÓN DEL CENTRO DE ESTUDIOS AVANZADOS DE LA UNIVERSIDAD 
NACIONAL DE CÓRDOBA, A CATORCE DÍAS DEL MES DE DICIEMBRE DE DOS MIL 
QUINCE. 

Por ello; 

LA DIRECTORA DEL CENTRO DE ESTUDIOS AVANZADOS DE LA 
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 

RESUELVE 

RESOLUCIÓN N°: 348/2015 

Av. Véiez Sársfieid 153 - 5000 Córdoba - República Argentina 
Tel. (54-351) 433-2086 / 2088 - Fax (54-351) 433-2087 / 2088 

www.cea.unc.edu.ar - centro@cea.unc.edu.ar 


